
ZARZĄDZENIE NR 108/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 36/2020 Burmistrza Łochowa z dnia 28 kwietnia 2020 r. 
w sprawie wprowadzenia i stosowania procedury wewnętrznej w zakresie przeciwdziałania 

niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach podatkowych (MDR) 
w Urzędzie Miejskim w Łochowie oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy Łochów 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), w związku z art. 86a – 86o ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 2651 ze zm.) oraz niektórych ustaw, zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r. zmienionym zarządzeniem nr 93/2020 
z 30 września 2020 r. w sprawie wprowadzenia i stosowania procedury wewnętrznej w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych (MDR) w Urzędzie Miejskim w Łochowie oraz w jednostkach organizacyjnych Gminy 
Łochów wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 10 do Procedury MDR Lista członków zespołu MDR ulega zmianie w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B14B750-153B-4268-BD25-6D99FD91DA69. Podpisany Strona 1



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr 108/2023  
Burmistrza Łochowa z dnia 31 lipca 2023 r. 

  

  

  

Lista członków zespołu MDR  
  

  

  

 Lp.  Imię  Nazwisko  Stanowisko służbowe  Funkcje  

w zespole  

1.  Agnieszka  

  

Cudna Inspektor 
ds. rozliczania podatku  

VAT  

 Przewodniczący 

zespołu  

2.  Maciej   

  

Folman  
Naczelnik Wydziału 

WOA  

Zastępca 

przewodniczącego 

zespołu  

3.  Bożena  Warzycha  
Kierownik Referatu 

RPOL  

Członek  

  

4.  Beata  

  

Mech  
Naczelnik Wydziału 

WGKI  

Członek  

5.  Wioleta   Szczesna  Kierownik Referatu 
RGPP   

Członek  

6.  Jacek 

  

Niewiadomski  Dyrektor CUW  Członek  

7.  Krzysztof  

  

Marciniak  Dyrektor SZGK  Członek  

  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B14B750-153B-4268-BD25-6D99FD91DA69. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 108/2023 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


